

Årsredovisning för

Jiteco AB

556532-4034

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jiteco AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falköping den 22 juni 2023.

Jan Lindström



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jiteco AB, 556532-4034 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mobiltelefoner, datautrustning, reservdelar till motorfordon samt försäljning av hjälpmedel för funktionshindrade. Bolaget utför även reparationer av datorer.

Nuvarande verksamhet startade 1997. Bolaget registrerades 1996. Verksamheten bedrivs i Falköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	90	148	148	117
Resultat efter finansiella poster	-37	-48	-231	-110
Soliditet, %	69	76	65	24

Omsättningen har minskat med 39% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	78 644	-47 855
Omföring av föreg års resultat			-47 855	47 855
Årets resultat				-37 346
Vid årets slut	100 000	20 000	30 789	-37 346

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 100 000 kr (föreg år 2 100 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att vinsten (kronor):	
balanserad vinst	30 789
årets förlust	-37 346
Totalt	-6 557
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-6 557
Summa	-6 557

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		90 147	148 072
Övriga rörelseintäkter		91 712	130 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>181 859</u>	<u>278 324</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-72 189	-150 036
Övriga externa kostnader		-59 402	-78 947
Personalkostnader	2	-87 543	-96 495
Summa rörelsekostnader		<u>-219 134</u>	<u>-325 478</u>
Rörelseresultat		<u>-37 275</u>	<u>-47 154</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-701
Summa finansiella poster		<u>-71</u>	<u>-701</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-37 346</u>	<u>-47 855</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-37 346</u>	<u>-47 855</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-37 346</u>	<u>-47 855</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		135 674	144 181
Summa varulager		135 674	144 181
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 136	-
Övriga fordringar		14 019	10 714
Summa kortfristiga fordringar		25 155	10 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 788	44 009
Summa kassa och bank		4 788	44 009
Summa omsättningstillgångar		165 617	198 904
SUMMA TILLGÅNGAR		165 617	198 904

pk=20230707;2023071009984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 789	78 644
Årets resultat		-37 346	-47 855
Summa fritt eget kapital		-6 557	30 789
Summa eget kapital		113 443	150 789
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		30 062	7 547
Summa långfristiga skulder		30 062	7 547
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 215	12 001
Skatteskulder		1 400	734
Övriga skulder		3 766	17 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 731	10 687
Summa kortfristiga skulder		22 112	40 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 617	198 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Datorer	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Underskrifter

Falköping

2023-06-22

Jan Lindström
Styrelseledamot

